

EI - SILNOPROUD

Zabezpečení mateřských škol - pojezdová brána						
D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA						
Elektroinstalace silnoproudá						
Materiál a montáž						
	mj	Počet	Materiál	Mat. celkem	Montáž	Mont. Celk.
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, dvupolový, 0,03A, 10A	ks	1	1 080,00	1 080,00	300,00	300,00
Lišta LV 40x40	m	19	36,00	684,00	96,00	1 824,00
Trubka tuhá PVC pancéřová prům 40 mm	m	4	180,00	720,00	96,00	384,00
Trubka KOPOFLEX KF 09063	m	14	24,00	336,00	24,00	336,00
Kabel CYKY 3Cx2,5	m	33	22,80	752,40	48,00	1 584,00
Pásek FeZn 30x4 mm	m	6	36,00	216,00	36,00	216,00
Vodič FeZn prům. 10 mm	m	4	34,80	139,20	36,00	144,00
Svorka SR 03	ks	3	30,00	90,00	60,00	180,00
Ukončení kabelů	ks	1	360,00	360,00	300,00	300,00
Měření impedance smyčky 1fáz	ks	1		0,00	96,00	96,00
Výchozí revize	ks	1		0,00	1 800,00	1 800,00
Součet				4 377,60		7 164,00
Prořez 5%				124,62		
Podružný materiál 3 %				131,33		
Součet				4 633,55		
PPV 6%				278,01		429,84
Celkem				4 911,56		7 593,84